[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

сОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Ронгинский сельский АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Ронгинская СЕЛЬСКая аДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      №87а

        от «26» сентября 2022 г.

О предоставлении земельного участка в аренду

ООО «ВодоканалСервис»

Рассмотрев заявление директора ООО «ВодоканалСервис» Сафина И.Р., предоставленные документы, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.4 п.2 ст.39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, выписки из Генерального плана МО «Ронгинское сельское поселение» Советского муниципального района Республики Марий Эл от 19.09.2022г. №561, Ронгинская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1.Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «ВодоканалСервис», находящемуся по адресу: Республика Марий Эл, пгт.Советский, ул. Садовая, дом 12, в аренду земельный участок площадью 7360 кв.м. (кадастровый номер 12:08:0290101:203, категория земель - земли населенных пунктов), расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, д.Большой Ашламаш, ул.Большой Ашламаш, разрешенное использование – коммунальное обслуживание, сроком по 26 декабря 2032 года.
2.Подготовить договор аренды земельного участка с ООО «ВодоканалСервис».

3.Право аренды на земельный участок подлежит государственной регистрации в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Ронгинской

сельской администрации

	М.В. Эшполдина